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Rep: (tPoliza Poliza; C07497 Del 26/06/2024 ¢!

Concepto: UC 3000 BOL AVION PARA GLORIA ELVIRA RAMIREZ CARBAJAL O A CHIHUAHUA DEL 14-17 JUNIO POR ASISTE
COMO. GP ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folio Pago: 4845

Beneficiario; ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECY Folio / Cheque : SPEI
4093
No Cuenta Desceripeidn de In cuenta Cargo Abeno Concepto del movimiento
0001 §270-14898-UACH24-3000- Pasajes adreos G. Corriente $4,290.26 FF: 14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 4845
0002 §270-14898-UACH24-3000- Pasajes eéreos G. Cormiente St.294.74 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 4845
0003 8260-14398-UACH24-3000- Pasajes atreos G, Comiente £4,200.26 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 4845
0004 8260-14898-UACH24-3000- Pasnjes adreos G. Corriente $1,294.74 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
371011 CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 4345
0005 2112-{-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $5,585.00 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT, EN VIAJES SADECV, Folio Pago. 4845
0006 1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $5,585.00 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR

CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 4845

Sumas iguales => 11,170.00 11,170.00

OPERADG
-

CON RECURSOS PROPIOS

Elaboré: Victoria Palomec




19 06 2024

901 8926

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJIES SADECV
Fondo: 1001

PAGO A ABC, POR BOL AVION PARA GLORIA RAMIREZ (CHIHUAHUA), 14-16 JUN, FACTS. 23524. ASISTE COMO CALIFICADOR

$5,585. 00 M.N.

OPERADO

0

Fecha de Rev, 09/08/2004 No.Rev.d FOR 7.5 Tes 01 CON RECURSOS PROPIOS
Or Or D1 3E%
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SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE 1430 1117 G
" = “Br2IH
NOMBRE: AREAIUA.: REGCIBIDO
C.GLORIA ELVIRA RAMIREZ CARBAJAL N/A fatinia Dolrasifo
FECHAS SALIDA: RETORNO: EVENTO:
14/06/2024 16/06/2024 CALIFICACION EN SITIO DEL EXANI Y il
Fecha de elaboracién: 30-may-249
Puesto: CALIFICADOR CENEVAL Mo. Empleado: SiN
Transporte: Terrestre Auto
Aéreo X Publico Auto UACH Particular i
Solicita: Alimentos X Taxi Gasolina Hospedaje X | /
Num. noches de hotel 3
Destino: CD. CHIHUAHUA Escalas: (\. \
Nimere de acompanantes 0 \ \
Salida: Fecha: 14/06/2024 Hara; 6:30 Duragion de la cszﬁisidn
AM 138
Regreso: Fecha: 16/06/2024 Hora: 16:38 No. da dias; 2
AM 146
Cuenta de transferencia N/A Banco N/A
Clabe Interbancaria N/A Cel. Contacto

JUSTIFICACION DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION:

LA C.GLORIA ELVIRA RAMIREZ CARBAJAL , PERSONAL DE CENEVAL, ACUDIRA DE CDMX A CHIHUAHUA COMO

CALIFICADOR EN SITIO DE LOS EXAMENES CENEVAL EXANI 1 Y EXANI 1l PARA EL CICLO ESCOLAR AGOSTO-DICIEMBRE 2024,
PROGRAMADOS PARA LOS DIiAS DEL 14 AL 16 DE JUNIO DEL PRESENTE ARO EN LAS INSTALACIONES DEL CECAD,

SE SOLICITA:

TRANSPORTE AEREO (CDMX-CULU, CUU-CDMX)
HOSPEDA.JE POR 2 NOCHES
ALIMENTOS POR 3 DIAS

NOTA: SE SOLICITA QUE EL HOSPEDAJE Y ALIMENTOS SEAN EN EL HOTEL HOLIDAY INN ESCUDERO s
FAVOR DE COMPARTIR ITINERARIOS DE VUELOS Y CLAVES DE RESERVACIONES AL CORREO bvperez@uachamx/””  \
A l") - N\ AUTORIZAGION, o % P

[NT"’[ 0

il

\
oiRfeTOR RATIVO
v

s

P.A. EDGARL‘I UMRELLANO MANCA VIANéY LIC. ALBERT OY ESPIN
vtioa MUROZ PEREZ Dl
RECIBO DE GASTOS COMPROBAR O DESCHENTONIA NOMINA .,
Reclbi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : \ S 0.00 =
Con letra:

Por concepto de gastos a comprobar en comision conferida v sollcitada en el prE5ente formate, me comhromelo a comprobar

los gastos que se realicen en la comision dentro de los slgulentes 5 dlas hablfes al regreso del viaje v en ¢hso de tener remanente
reintegrarlo a la Universidad por medle de |a Cajas Unlcas.

Debo y Pagaré: De ne comprobar los gastos de la comision conferlda dentro de los sigulentes 5 dlas hablles al regreso
a Ia Universidad Auténoma de Chihuahua realice et descuento por némina de la cantidad de
conforme a la legislacion aplicable.

Chihuvahua, Chih. a de de

Numero empleado: Flrma; \ \

Nombre: WY afitoNzo (s
APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL N AWAN

Suficiencia presupuestal

Adeudos pendientes

Vo.Boe. Contabilidad
Fecha da Revisidn: 23/03/2023
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

ESCORZA 500 CHIHUARUA CENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHLUL
R.F.C. UAC 68101BEG1

C.P. 31000 TEL.: 614 4391502

REGIMEN FiSCAL: 603 - Personas Morales con Fines no
Lucrativos

USO GFDI G03 GASTOS EN GENERAL

Tel: (614) 432 2800
RFC: ATEQ41004IH7

ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V. )

Cerrada de Barroca N. 6110, Col. Plaza Barroca
Chihuahua, Chih. C.P, 31215

www.felguereschihuahua.com

7 ‘m;\w;pi\g;lenjc'-? R ‘3-"%@'5;.3;2%
.jr}a_r‘zdzra‘a' 5 :

RRLAXLE
4FE 23524

Fecha: 2024-06-06 16:54:47
Cliente: 174000

Vendedor: NI

TiC. $17.56

Fecha timbre: 2024-06-D6 16:54:58
Tipo comprobante: | Ingreso

Clave confirmacion: OORKXX
Exportacidn: 01 - No aplica

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Folio Fiscal: C5BCI5A6-2457-11 EF-8008-BF8D327582704

ANT. . NOMBRE CONCEPTO I UNIDAD , CLAVE No, BOLETO‘ PROV. I TARIFA | T.U.A. I LV.A. | TOTALj
1.00 RAMIREZ MEX/CULMEX SERVICIO BOLNAL 3708163668 AM 3,329.00 1,257.00 533.00 5,159.00
CARBAJAL/GLORIA E48 Unidad 78111500 Objete Impueste: 02
ELVIRA de servicip Impuesta:002 IVA  Base:3,331.25 Tipofaclor: Tasa  TasaOCuota:  0.18
100 RAMIREZ CARGO POR EMISION SERVICIO CXs CXS 367.24 0.00 58,76 426.00
CARBAJAL/GLORIA E48 Unidad 90121600 Objota Impuesta: 62
ELVIRA de servicio impuesio;002 VA Base:367.25  Tipofactor: Tasa TasaOCuola:  0.18
GRACIAS POR SU PREFERENCIA ]
{ CINCO MIL QUINIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.) AL SERVICIOS: 3,696.24
Vended. CLAUDIA ARELLANES TOTAL IVA - TOTAL LV.A.: AAL7G
endeqagr: 5
C.C. Clave: -302830/CV-FELG 16.00 $591.76 TOTAL T.U.A.; 1,287.00
Solicito: NJ TOTAL OTROS IMP.: 0.00
O.C.:
Moneda: MXN Peso Mexicano |
Método pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Formas de Pago: TOTAL: $ 5,585.00
99 POA DEFINIR $ 5,585.00

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT:

111.1|c5BCYSAS-2487-11EF~8008-8F8D927827D4 |2024-06-06T16:54: 582 | EHEQQO6020RS | X1kBPE6YLHI4 9dnnYx2GDG01+KNEVANYSCLAPLDGWE2
14P6H153 JMITy S8 INM2ZhB2GMAUGKS +JB /HZPHARAL kX2 Rp2GI 1) !3:qc:tr:zm:|aqu3629l;\VUUvEsuf‘Ty+BGAl‘hCMr\cTQHDqJY!Rde!(E‘vadLGHEVd
7ERAkSNeCe juSGKPSwDC8w+meDood29dUX6foVx5uKBmSBm9020yUl7i-thUKM ZvgRD/mMWVEyZurkM+ jipKQaVéthﬂ21/PbTWibXGOd{CKcaxcstW?

37k 2VeaTHZLONy fhdInlBT2+BSEZbERPh- /Dy5521 cfckeKoW+naFiW3+cQe=|00001000000700047508 11

sello Digital del CFDI:

{1KBPhGYL1HI4 BdnanaGDGQI+kNdVM\!vsciﬂpLDgh‘ﬁZHéPﬁHlSlJt-leySBINMEhEZGb&\ugKGOJP/HZPH¢RdlszRpZGjquqj /3rgCetrriAbaXxg3SZPLAV
JU+fsof'ry&sGA/th!AcTQxDqJYIRdeKvaQdLEHEVdvaAkSNcCcjuSGKPstCHw—mREDoodZ SdUXGfoVxSuHEmSBmBO:OyU1'?1‘hJUKN4Z\lngD/mwvsy
50:%’1«!*jlpKQaV40:042l/PdeibXGDdﬂCKeaxCSGpu?S‘IkIVca?KZtOerkdImlBTZ‘BSEzbEBPb* /PvSSZlefcKeKeW+nariWi+aQue

Sello Digital del SAT:

3DGNGAKHNBBFMN2XEN 3GPLa DS/ OSKKF 9CUd:‘NPXO+RD87NU5:TjDUhynEo2vathF¥HTw}(OvQ//ichBaYGnOBpLgEUXNdecPsVL:beiFO:+5xPxIdk
IkHMYEigih/ncys4 IWW?Y"—'PhJoz‘!jdﬁthSvBRfoNan:MBstD3‘.aDﬁSBt.v-irlAYBsuBSyaUnk:CBLO'IBlpH.l'-InEytxj:chGBFl‘JWEqUTRGGgHOeixN?E‘GD
IFJFBvqULrCIITSznXgOLit T+Xn VYL fzbfRROKCT/ 2V £ £ 250 HhvERVBAY S0uvF L TawTR2 9AgWRBIaaTwm2WLgSP6+0ALaaRklacgam

2or este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar solidarlamente a la orden de ABC TURISMQ ESPECTACULAR
13/6/2024

CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE CV. en esta plaza el dia
$ 5,585.00 { CINCO MIL QUINIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N,)
5l este pagaré ne es cublerto 2 su vencimiento

f Operaciones de Crédito, mas el IV.A. y los cargos generados por el mismo.

Puade reallzar sus transferenctas electronicas a Ia sigulente cuentas clabe:
Zanamex: 002150010875745340
3bva bancomer: 012150001670347098

Estimado cliente sin excepclén alguna los cambios ¥ cancelaciones solo se realizan dentro dal mes que fue expedida su CUGA GRitALY Y

factura, REVISE SUS DATOS.

{NHVERSIDAD AUTONEMA DE CHiNUAHUR
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quedo(amos) obligado (s) a pagar Intereses maratorios del 5%
mnensual hasta 1a liquidaclén del mismo, Este pagaré se rige por la Ley General de Tltules y Operaciones de Credito.

Zn caso de cheques devueltos, se Jes cargard el 20% de recargos, segin el articule 193 de la Ley General de Titulos

la cantidad de: TESQF}EREA :
K ’:\53%8@ 3 ATEZ1084IHY
EREERLLY oz g
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CON RECURSDS PROPIOS

No. de Serle del CSD del Emisor: 00001000000505368319 Numero de Serle del GSD del SAT: 00001000000700047508 RFC PAC:EMEQ00O0G02QR9 I

Este documento es una representacién impresa de un CFDI.

o




Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracién Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

CHIIUALIUA  comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

Folio de validacion: 195298

Nombre del proveedor: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN
VIAJES

RFC: ATE0410041H7

Fecha de validacion de Factura:  06/06/2024

Importe: $5,585.00

Informacion de la Factura

Folio Factura: 23524

- Folio Fiscal: C5BCY5A6-2457-11EF-8008-BF8D927827D4
Forma de Pago: Por definir
RFC Emisor: ATE0410041H7

OPERADU

0%
GON RECURSOS PRGPIOS

© 2022. Todos los derechas reservados. Powered by Universidad Auténoma de Chihuahua.
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

CHIHUAHUA
OFICIO /DAE_323/2024
Chihuahua, Chih., a 24 de mayo de 2024
LIC. BIANCA VIANEY MUNOZ PEREZ n: .\"\(\\, ,
JEFA DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO e ’l .
PRESENTE.- <

Anteponiendo un cordial saludo, empleo este medio para solicitarle los siguientes
requerimientos para la aplicacién del examen de admisién CENEVAL , prorgramado para €l
ciclo escolar 2024-SEM-AGQ/DIC, que tendra verificativo el dia 14 de junio de! presente
ano:

1) Gastos de Transporte, hospedaje y alimentacion del personal de CENEVAL, que
acude a la calificacion en sitio del EXANI I y EXANI Il siendo las siguientes (Responsable

Perla Gutiérrez):

México - Chihuahua Chihuahua — México
No. Nombre Teléfono
Fecha | Yuelo | Sale |Llega] Fecha [Vuelo|Sale |Liega

Juan de Dios Sampen'o Sanchez| 14-jun-24 { AM 138 | 06:30 | 08:54 [ 17-jun-24 |AM-145) 19:23 | 21:45

1 _|Gloria Elvira Ramirez Carbajal | 14-jun-24 | AM 138 | 08:30 | 08:54 [16-jun-24 |AM 145 16:38 | 19:00
2 |lvonne Gonzalez Iglesias 14-jun-24 | AM 138 | 06:30 | 08:54 | 16Jun-24 | Apg 145) 16:38 | 19:00
3 |adan Ceron Gamero 14-jun-24 | AM 138 | 06:30 | 08:54 [ 16-UN-24 | Ap 14| 16:38 | 19:00
4 |Oscar Omar Pérez Franco 14-jun-24 | AM 138 | 06:30 | 08:54 | 17-jun-24 |AM 145) 19:23 | 21:45
5
6

Ricardo Hernandez Mufioz 14-jun-24 | AM 138 | 06:30 | 08:54 | 17-jun-24 | AM-145| 19:23 | 21:45

2) Viaticos por la cantidad de $15,000.00 para gastos imprevistos y atencién al
personal de CENEVAL, para el proceso de admisién del proximo 14 de junio, (considerar

que es el semestres de mayor demanda).

OPERADOC

2024
CON RECURSOS PROPIOS

DIRECCION ACADEMICA
Circuito Universitario Campus [

C.P. 31110, Chihuahua, Chih, México.
Tels (614)439-1519 y 439-1520

www.uach.mx
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CONLVAL

M.D. Luis Alfonso Rivera Campos
Rector

Universidad Auténoma de Chihuahua
Presente

Direccidon de Administracion

Oficio DA/093/2024
Ciudad de México, 19 de marzo de 2024

En atencion a su oficio No. REC-101/2024, dirigido al Mtro. Antonio Avila Diaz, Director
General del Ceneval y turnado a esta Direccién para atender su peticién, en el que solicita
un descuento en la aplicacién del Examen Nacional de Ingreso a la Educacién Media
Superior y Examen Nacional de Ingreso a la Educacién Superior, me permito hacer de su
conocimiento que se ha autorizado un precio especial, por o que corresponde al afio 2024

de acuerdo a la siguiente informacion:

Nombre

Precio unitario

Precio unitario

de lista con descuento
EXANI | (aplicacion: en linea / impreso) $245.00 $225.00
EXANI | (aplicacion: examen desde casa) $210.00 $193.00
EXANI Il (aplicacion: en linea / impreso) $250.00 $230.00
EXANI [i (aplicacion: examen desde casa) $215.00 $198.00

Asimismo, le comunico que el servicio de calificacion en sitio no tendra costo alguno, para
ello la Universidad asume el compromiso de pagar los gastos relacionados a los boletos de
avion, transportacion, hospedaje y alimentos del personal comisionado por el Ceneval.

Sin otro particular por el momento, hago propicia Ia ocasién para enviarle un cordial saludo,

Atentamente

—

~

o e ___i:i:"_;\__._

Jorge Tamayo Castroparedes
Director de Administracion

C.ep. Miro, Antonio Avila Diaz. Director General, Conoval, A.C.
Lle. Lula Vaga Garela, Abogadn Goneral. Conoval, A.C.

Pra, Lilian Fétima Vidal Gonzdlaz. Directora da los EXANI. Cenaval A.C.

llra. Ma. del Socorro Martinez de Luna, Direciora de Operacidn. Coneval, A.C.

OPERADU

i

CON RECURSOS PROPIDS

Av, Camino al Deslerio do los Leones (Altavista} 19
Col. Sen Angel, C.P. 01000, Cludad do México,
Tel: 53.22.92.00 ext. 1061



" 14 JUN 2024 * 16 JUN 2024 DESTINO CHIHUAHUA, MEXICO

PREPARADO PARA "1-';/@ ABC TURISMO ESPECTACULAR
RAMIREZ CARBAJAL/GLORIA FELGUERES ooy ot TORES ENVIAJES S.A. DE GV,

ELVIRA e reeeeeney CARELLANES@FELGUERESCHIHUAHUA.COM

CODIGO DE RESERVACION CZJAGD
AIRLINE RESERVATION CODE  QORKXX (AM)

W PARTIDA: VIERNES 14 JUN por favor verifique el horario de vuelo antes de la

salida

'AEROMEXICO - MEX » CUU A

AM 0138 MEXICO CITY, MEXICO ~ CHIHUAHUA, MEXICO vion
Millaje: 774
Duracion: Sale a la(s): Llega a la(s): Comid
zhoras 24minutos ; . omidas:
6:30am 8:54am Refresco
Cabina: , ; Est, emission:;
: Terminal Terminal:

Turista TERMINAL 2 No disponible 86.38 kg CO2
Estado:
Confirmade

Equipaje facturado: Adulto, O piezas
Equipaje de cahina: Adulto, 2x15kg

Nombre del pasajero: Asientos: Recibo(s) de boleto(s) electrénico(s):
» RAMIREZ CARBAJAL/GLORIA ELVIRA 22C 1393709163668

% PARTIDA: DOMINGO 16 JUN por favor verifique el horario de vueto antes de la

salida

AEROMEXICO cuu » MEX Avien:

"AM 0143 . CHIHUAHUA, MEXICO  MEXICOCITY,MExico VP

:  Millaje; 774
Duracion: Sale a la{s) Llega a [a(s): ot
2horas 22minutos . . omidas:
4:38pm 7:00pm FBTEER
Cabina: ; ; Est. emission:
: Terminal: Terminal:

Honise: No disponible TERMINAL 2 102:50°k0 602
Estado:

" Confirmado

Equipaje facturado: Adulto, 0 piezas
Equipaje de cabina: Adulto, 2x15kg

Nombre del pasajero: Asientos: Recibo(s) de boleto(s) electrénico(s):
» RAMIREZ CARBAJAL/IGLCRIA ELVIRA 22F 1393709163668
OOTROS: VIERNES 18 OCT @PERA@@
OTROS cuUu
Estado: CHIHUAHUA, MEXICO W
Confirmado -
Informacion:
- SEGMENTO VIDA CON RECURSGS PREPIGS
Notas

FELIZ VIAJE Y PRONTO REGRESC
TARIFAS SUJETAS A CAMBIOS Y/O DISPONIBILIDAD
APLICAN RESTRICCIONES. FAVOR DE CONSULTARLAS




& UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA I
.l..;sr: Victoria Palomee CHIHUAHUA hora de Impr 95',‘% 12"-25 p.m.
Rep: piPaliza Péliza: P13038 Del 06/06/2024 Pigima| 1

Concepto: UC 3000 BOL AVION PARA GLORIA ELVIRA RAMIREZ CARBAJAL O A CHIHUAHUA DEL 14-17 JUNIO POR ASISTE
COMO. GD Compra : 12254 Factura: 27D4, 197 ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECY

No Cuenta Descripeitn de [a cuenta Carpo Abono Concepto del movimiento
000F  8250-14898-UACH24-3000- Pasajes aéreos G. Corricnte $4,290.26 FF:14898, GD Compra : £2254 Factura: 27D4, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0002 §250-14898-UACH24-3000- Pasnjes aéreos G. Corriente §1,294.74 FF:14898, D Compra : §2254 Factur: 2704, 197 ABC
37101-i TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIATES
SADECV
0003 8240-14898-UACH24-3000- Pasajes néreos G. Corricnte $4.290.26 FF:14898, GD Compra : 12254 Factum: 27D4, 197 ABC
3710§-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAIES
SADECV
0004  8240-14898-UACH24-3000- Pasajes atreos G. Corriente $1,294.74 FF:14898, GD Compra : 12254 Faclura: 27D4, 197 ABC
3710§-1 TURESMO ESPECTACULAR CONSULT, EN VIAJES
SADECV
0005 5137-37101 Pasajes aéreos §5.585.00 FF-14898, GD Compma : 12254 Factura: 27D4, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT, EN VIAJES
SADECV
0006 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $5,585.00 FF:14898, GD Compra : 12254 Faclura: 27D4, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT, EN VIAJES
SADECV
Sumas iguales => 11,170.00 11,170.00

OPERADO

1028
COMN RECURSOS PROPIOS

Elaboro: Victoria Palomec



Estado de Cuenta

MAESTRA PYME BBVA
PAGINA 1/33

DEL 01/01/2024 AL 31/01/2024
31/01/2024

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES SA
DECV

CERRADA DE BARROCA 6110
HACIENDAS |
CHIHUAHUA :
CHH MEXICO CP 31215 SUCURSAL: 1735  CENTRO PYME CHIHUAHUA PLAZA
DIRECCION: INDEPENDENCHA NUM 601 GOL. CENTRO MEX
CH
PLAZA: CHIHUAHUA
TELEFONO: 4396526
nformacion Financiera MONEDA NACIONAL
Q. M"d i [er'to e T2 L st ey e A (e = i ‘: f QT1aITIE £ 50 5 ';.- AL ;
Saldo Promedlo 384 747, 38 Saldo de quwdacmn Inicial 67,809, 79
Dias del Periodo 3 Saldo de Operacion Inicial 67,909.79
Tasa Bruta Anual % 0.000 Depésitos / Abonos (+) 276 6,932,872.90
Saldo Promedio Gravable 384,747.38 Retiros / Cargos {-) 212 6,740,410.96
Intereses a Favor (+) 0.00 Saldo Final {+) 260,362.73
ISR Retenido (+) 0.00 Saldo de Operacién Final 260,362.73
B SO e A B e e Ry R L Saldo Promedio Minimo Mensual Hasta: 9,999.99
Cheques pagados 6 96.00
Manejo de Cuenta i 0.00 Otros productps |EEIU|dos enel es@ado de cuenta (lnversuones)
Anualidad 0.00 {843 Brodlg ‘ s
Operaciones 36 0.00 = Tas
e e i e e 1004180 % : Sl o R o i K
Cargos Objetados 0 0.00 NiA NIA N’A N"A N’A N"A
Abones Objetados 0 0.00
COMN RECURSDS PROPIOS
Detalle de Movimientos Realizados
FECHA ] . SALDO
OPER LIQ COD. DESGRIPCION REFERENCIA CARGOS ABONOS  OPERACION  LIQUIDACION
JI/ENE  Q2/ENE C02 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,430.00
Ref. 60909
M/ENE  02/ENE C02 DEPOSITO EN EFECTIVO 40,242.00
Ref. 60810

ST T T TS e e e e e o e e e e e e en e e Ry e e e e e et e o et e mt e

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacion.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

.2 GAT Real es el rendimiento que cbtendrla después de descontar la inflacion estimada

3BVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO
\v. Paseo de ta Reforma 510, Col. Judrez, Alcaldia Cuauhtémoce, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831L12
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Comp-robante Pago Mismo Banco https:/fwww.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v7/se...
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Cerrar Guardar Imprimir
Fecha y hora de consulta 26/06/2024 10:46:06 AM Contrato 00025453
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
Nombre del Cliente CHIHUAHUA

BBVA Net Cash - Pagous Mismo Banco

Operacién autorizada

Datos del firmante

Usuario:

Datos de [a operacion

Tipo de operacién:
Descripcidn:
Cuenta de retiro;
Divisa de la cuenta:

Titular de |a cuenta;

Fecha de creacién:
Hora:

Instrumento de seguridad:

MARIVEL

Pago Mismo Banco
CR 8926

MXP

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

26/06/2024
10:46:03

ASD 6551967618

Datos de confirmacién de la transferencia

Folio de firma:
Estado operacion
Porcentaje firmado:
Detalle de firmas
Accion

CREQ

FIRMO

0066824086

i00%

Usuario

MARIVEL

MARIVEL

Poder:

Importe de Ia operacién:
Cuenta de depdsito:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta;

Fecha de aplicaclién:

Motlvo de pago;

Folio Unico:

Estado:

Porcenta)e aportado

—%

100 %

100%

5,585.00 MXP

MXP

ABC TURISMO ESPECTAC ULAR
CONSULTORES EN VIAJES SA
DE CV

26/06/2024

CR8926 F23524

1323202406261046030066824093

Operado

Fecha

26/06/2024

26/06/2024

BBVA México, S.A,, Institucldn de Banca Miltiple, Grupo Financiero BBVA México

wiww.bbvanelcash.mx

OPERADO

) 0%

CON RECURSOS PROPIOG
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